
Usnesení z 1. mimořádného zasedání Zastupitelstva městské části Praha 22 

konaného dne 17. 7. 2019 

 

 

 
2. Předsedající navrhl skrutátory a dal zvolit návrhový výbor a ověřovatele zápisu v následujícím 

složení: 

 Skrutátoři: Mgr. Veronika Špalková-Kuželová, Mgr. Jakub Randák 

     Návrhový výbor: Ing. Jiří Pařízek, Bc. Martin Březina   

 Ověřovatelé zápisu: Ing. Martin Turnovský, Mgr. Ing. Ondřej Lagner 

 

 Zastupitelstvo MČ Praha 22 schvaluje upravený program:  

1. Zahájení 

2. Určení skrutátorů, volba návrhového výboru a ověřovatelů zápisu, schválení programu 

3. Připomínky Městské části Praha 22 uplatněné ve věci vydání rozhodnutí o umístění stavby 

„Silničního okruhu kolem Prahy, stavba Běchovice - dálnice D1“ (dále jen SOKP 511) 

4. Kontrola všech DPP a DPČ, které byly uzavřeny ÚMČ od 1. ledna 2019  

 

 

3.  Zastupitelstvo MČ Praha 22  

 

1) vyjadřuje podporu a souhlasí s námitkami č. 1 a 2 uplatněnými MČ Praha 22 jako 

účastníkem řízení při projednání ÚŘ záměru „Silniční okruh kolem Prahy stavba 511, 

Běchovice-dálnice D1“. 
 

2) 22 ukládá starostovi stáhnout námitku č. 3 uplatněnou MČ Praha 22 v rámci 

předmětného ÚŘ. 
 

 
4. Zastupitelstvo MČ Praha 22 ukládá Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 22 provést kontrolu 

všech DPP a DPČ, které byly ÚMČ uzavřeny od 1. ledna 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………..………..                                                          ……………………………………. 

    člen návrhového výboru                                                                      člen návrhového výboru 

     

 

 

 

 

                                                  ………………………………….. 

starosta MČ Praha 22 

 

     

 

 


